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Bridgestone, największy na świecie producent opon i wyrobów z gumy, ogłosił, że opony
Battlax  Hypersport  S21  zostały  wybrane  i  zatwierdzone  przez  BMW  Motorrad  jako
oryginalne wyposażenie nowego flagowego modelu S1000RR.

Bridgestone opracował opony Battlax S21 specjalnie dla zapierającego dech w piersiach nowego
modelu S1000RR.

Przednia  opona S21 ma zoptymalizowany profil,  co  zapewnia  kierowcy  maksymalną  precyzję  i
łatwość pokonywania zakrętów. W nowym modelu zastosowano również trójwarstwową mieszankę i
wypełnienie stopki o dużej sztywności w celu uzyskania optymalnego tłumienia oraz stabilności.

S21 dla tylnej osi zapewnia większą stabilność przy wchodzeniu w zakręty i przyczepność na skutek
zastosowania  szczególnej  mieszanki  wierzchniej  i  zwiększenia  sztywności  opony,  co  udało  się
uzyskać dzięki zastosowaniu technologii Bridgestone Mono Spiral Belt.



"Przez wiele lat  dostarczaliśmy opony Hypersport S20 Evo do poprzedniego modelu
S1000RR.  Teraz  naszym  celem  było  stworzenie  dla  BMW  Motorrad  opony  jeszcze
lepszej, dzięki której wrażenia z jazdy nowym motocyklem będą niezrównane. Podczas
projektowania  i  produkcji  nowego  modelu  ogumienia  wykorzystaliśmy
najnowocześniejsze technologie i materiały. Chcieliśmy sprostać wysokim wymaganiom
stawianym przez BMW Motorrad i jesteśmy pewni, że udało nam się to osiągnąć” –
wyjaśnia  Nico  Thuy,  Head  of  Motorcycle  Europe,  Bridgestone  EMEA.  "Model  S21
doskonale świadczy o jakości naszych produktów oraz o wiodącej pozycji Bridgestone w
dziedzinie  opracowywania  opon.  Zapracowaliśmy  na  nią  dzięki  wieloletniemu
zaangażowaniu w sporty motorowe i długofalowej współpracy z producentami premium,
takimi jak BMW Motorrad. Jesteśmy z tego bardzo dumni i z przyjemnością będziemy
kontynuować wspólne działania w przyszłości”.

Opony Battlax Hypersport S21 dla BMW S1000RR będą dostępne na całym świecie już od 2019 roku
w poniższych rozmiarach:   

120/70ZR17 M/C (58W) S21F U spec 190/55ZR17 M/C (75W) S21R U spec
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